

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Mauricio Moments ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 71 65 14

Årsrapport

16. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Kent Mauricio Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mauricio Moments ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 71 65 14 Regnskabsår: 16. december - 31. december
Direktion	Kent Mauricio Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Rustik og Flamingo 2019 ApS, under konkurs, Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis antages driften ikke at kunne fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af investeringer i kapitalandele er derfor i realiteten ophørt.

Ledelsen arbejder på genetablering af indtægtsgrundlaget. Selskabet forventes at træde i likvidation, såfremt indtægtsgrundlaget ikke kan genetableres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -672 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter såfremt et indtægtsgrundlag kan etableres.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.108
Indtægter af kapitalinteresser	480.001
Andre finansielle indtægter	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.037.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.108</u>
Resultat før skat	-671.697
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-671.697</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-671.697</u>
Disponeret i alt	<u>-671.697</u>

Balance

	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>3.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.227</u>
Aktiver i alt	<u>3.227</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-671.697</u>
Egenkapital i alt	<u>-631.697</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>634.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.924</u>
Passiver i alt	<u>3.227</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.697	-671.697
	40.000	-671.697	-631.697

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter såfremt et indtægtsgrundlag kan etableres.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
